



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000018/2008, de 18/03/2008.

7775.5 - JOSEMERI KLUG - ME						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
003	100,00000	PC	0,3200	32,00	Lei 123/06	ESPONJA DE ACO INOX GROSSA
Marca: 01 GUERREIRO						
004	118,00000	PC	0,3000	35,40	Lei 123/06	ESPONJA DUPLA FACE
Marca: 01 BRILHUS						
005	2.688,00000	PC	0,1800	483,84	MEN. PREÇO	PAPEL HIGIENICO DE COR CREME RL C/30 MT
Marca: 01 VELEIRO SUL						
006	28,00000	PC	2,5500	71,40	MEN. PREÇO	VASSOURA DE NYLON C/CABO TIPO NOVIÇA
Marca: 01 GOULART						
007	42,00000	PCT	3,9800	167,16	Lei 123/06	PAPEL TOALHA CREME 2 DOBRAS 21 X 22,5 C/1000 UND
Marca: 01 LITOPEL						
009	72,00000	PC	3,3400	240,48	MEN. PREÇO	AGUA SANITARIA C/5 LT
Marca: 01 JJ						
011	131,00000	PC	2,2900	299,99	MEN. PREÇO	ALCOOL 92,8 % C/1 LT
Marca: 01 SANTA CRUZ						
012	48,00000	PC	2,7500	132,00	MEN. PREÇO	SABONETE LIQUIDO C/2 LT
Marca: 01 JJ						
013	47,00000	PCT	2,6900	126,43	Lei 123/06	SABAO EM BARRA C/200 G PCT C/5 PC
Marca: 01 MINUANO						
014	45,00000	PC	5,7900	260,55	MEN. PREÇO	DETERGENTE NEUTRO C/5 LT
Marca: 01 JJ						
015	20,00000	PC	2,5400	50,80	MEN. PREÇO	DETERGENTE NEUTRO C/2 LT
Marca: 01 JJ						
016	91,00000	PC	1,3300	121,03	MEN. PREÇO	PANO PARA LIMPEZA DE CHAO ALVEJADO BRANCO
Marca: 01 PANOPRATIC						
017	45,00000	PC	4,3600	196,20	MEN. PREÇO	CERA LIQUIDA C/1 LT
Marca: 01 JJ						
018	42,00000	PCT	0,8200	34,44	MEN. PREÇO	LA DE ACO PCT C/60g
Marca: 01 SANY BRILHUS						
019	180,00000	PC	1,4200	255,60	MEN. PREÇO	PANO DE LOUCA BRANCO
Marca: 01 PANOPRATIC						
Total: JOSEMERI KLUG - ME 2.507,32						

8622.3 - LOURO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
008	78,00000	PC	4,0800	318,24	MEN. PREÇO	DESINFETANTE EUCALIPTO C/5 LT
Marca: 01 LOURO						
Total: LOURO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 318,24						

8641.0 - DISCRIBA DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	113,00000	PCT	0,8500	96,05	MEN. PREÇO	SACO DE LIXO 100 LT 0,70 X 1,05 X 0,0008 C/5 UND
Marca: 01 DISCRIBA						
002	113,00000	PCT	0,4600	51,98	MEN. PREÇO	SACO DE LIXO 30 LT 0,59 X 0,62 X 0,006 C/10 UND
Marca: 01 DISCRIBA						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

010	63,00000	PC	1,4400	90,72	MEN. PREÇO	LIMPA VIDRO C/ 1LT
Marca: 01 DILHA						
Total: DISCRIBA DISTRIBUIDORA LTDA			238,75			

<i>Total Geral</i>						
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)					3.064,31	

BENEDITO NOVO, 07/03/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER
Presidente

MARILIA PANOCH
Membro

ANALU LENZI KLEINSCHMIDT
Membro